KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
HAZET Schlag- Maschinenschrauber
Steckschlüsseleinsatz, Sechskant 1000SLG-
27
Art. Nr.: 1000SLG-27
Beschreibung
• Schlag-, Maschinenschrauber Steckschlüssel-Einsatz 1000 S Lg
• Innenvierkant Antrieb 20 = 3/4 Zoll
• Einsteckvierkant 14x18 mm (massiv)
• Lange Ausführung
• Mit Bohrung für Sicherungsstift oder Sicherungsfeder und Rille für O-Ring
• Für Maschinenbetätigung
Technische Daten
Oberfläche phosphatiert, geölt
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Antrieb Vierkant 20 mm (3/4 Zoll)
Abtrieb Aussen-Sechskant Profil
Schlüsselweite 27 mm
Abmessungen / Länge 100 mm
Durchmesser d1 (am
Abtrieb)
43.5 mm
Durchmesser d2 (am
Antrieb)
44 mm
Netto-Gewicht 0.8 kg